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

terra, composto da tre vani più servizio a piano terra e quattro vani 

più servizio al primo piano, di mq. 230,  

-Bene 2: due magazzini a piano terra con soprastante ex fienile, di 

mq. 117,60,  

-Bene 3: tettoia aperta su due lati, di mq. 95,00. 

I beni sono posti in vendita per l’intera proprietà e sono occupati 

dall’esecutato e dalla sua famiglia. 

DESCRIZIONE CATASTALE, CONFINI E SERVITU’ 

-Il bene 1 è censito  al NCEU al Foglio 6, part. 5, sub. 1, cat. A4 e 

confina a nord con la particella 309, ad est con la particella 83, a sud 

con la particella 1, 292, 304; ad ovest con la particella 1, tutte facenti 

parte del foglio 6 C.t. del Comune di Greggio. Non sussiste 

corrispondenza catastale. In fase di sopralluogo sono state 

riscontrate alcune modifiche interne rispetto alle planimetrie 

attualmente depositate a catasto per le quali risulta necessaria la 

presentazione di una pratica DOCFA per il relativo aggiornamento. 

Il sottotetto , riportato sulle attuali planimetrie catastali, in realtà non 
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è accessibile se non attraverso botola nella camera da letto del primo 

piano. 

-Il bene 2 è censito al NCEU al Foglio 6, part. 5, sub. 2, cat. C2 e 

confina a nord con la particella 309, ad est con la particella 83, a sud 

con le particelle 1, 292, 304; ad Ovest con la particella 1; tutte 

facenti parte del Foglio 6 C.T. del Comune di Greggio. Non sussiste 

corrispondenza catastale. In fase di sopralluogo sono state 

riscontrate alcune modifiche interne rispetto alle planimetrie 

attualmente depositate a catasto per le quali risulta necessaria la 

presentazione di una pratica DOCFA per il relativo aggiornamento, 

anche  perché viene rappresentata sulla stessa planimetria anche la 

tettoia mentre andrebbe censita con scheda a parte, avendo categoria 

catastale diversa C/7. 

-Il bene 3 è censito al NCEU al Foglio 6, part. 5, sub. 2, Cat. C2  e 

confina a nord con la particella 309, ad est con la particella 83, a sud 

con le particelle 1, 292 304; ad Ovest con la particella 1, tutte facenti 

parte del foglio 6 C.T. del Comune di Greggio . non sussiste 

corrispondenza catastale. Risulta necessaria la  presentazione di una 

pratica DOCFA in quanto la tettoia attualmente è rappresentata sulla 

scheda del sub. 2 mentre andrebbe censita con scheda a parte, 

avendo categoria catastale diversa C/7. 

*** 

Sui beni grava una servitù perpetua trascritta il 28/4/2008 R.G. 4004 

R.P. 2869 come da scrittura privata autenticata in data 1/4/2008 rep. 

60937/25181 Notaio Pedrazzoli, a favore di “Treno Alta Velocita – 

T.A.V. S.P.A.” ed a favore di “Rete Ferroviaria Italiana – R.F.I. 

S.P.A.” contro ….omissis….. 

In detta nota di trascrizione viene riportato: l’unità immobiliare 

oggetto dell’atto fa parte del fabbricato eretto sul terreno sito in 

Comune di Greggio distinto  nel mappa del catasto terreni al foglio 

6, mappale 5 di are 14,27 costituita da appartamento. La ditta 

proprietaria ha costituito la servitù a carico dell’unità immobiliare 

descritta nel quadro b ed a favore dei fondi di proprietà della 

“T.A.V. S.P.A.” e dei fondi di proprietà della “Rete Ferroviaria 

Italiana Società per Azioni – R. F.I. Spa”, per questi ultimi ai sensi 

e per gli effetti dell’articolo 1411 c.c., costituenti nel loro complesso 

il sedime dell’intera linea ferroviaria dell’AV/AC, quale risultante 

dai progetti approvati con la delibera dichiarativa della pubblica 

utilità n. 63 del 31 gennaio 2002, prorogata per ventiquattro mesi 

con delibera n. 41 del 29 gennaio 2008, di cui alla lettera f) delle 

premesse dell’atto e già stabilmente ed irreversibilmente occupati al 

fine della costruzione della linea ferroviaria AV/AC ed opere 

connesse.   
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Trattasi di “Scrittura privata di costituzione di servitù per interventi 

di mitigazione acustica su ricettori per il contenimento e 

l’abbattimento del rumore derivante da traffico ferroviario a seguito 
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